

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	REGLAS PARA LA ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DE LAS INSTITUCIONES QUE FORMARÁN PARTE DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL DISTRITO FEDERAL
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2021-04-16
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2021-04-17
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Junta de Asistencia Privada del Distrito Federal
TIPO DE REGULACIÓN:	Reglas
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Regular el procedimiento para la elección de los Representantes, titulares y suplentes, de cada uno de los rubros de asistencia social que formarán parte del Consejo Directivo de la Junta de Asistencia Privada del Distrito Federal.
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Ambos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://www.jap.cdmx.gob.mx/portal/images/2020/documents/RegElecRepIAPCD060421.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-1452-2024